

Hedensted Caravan A/S

Ndr. Fabriksvej 3, 8722 Hedensted

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 33 04 28 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Ulrik Riighsbright Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedensted Caravan A/S Ndr. Fabriksvej 3 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 33 04 28 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Ulrik Riighsbright Kjær, Formand Kent Posselt Pedersen Per Simonsen
Direktion	Per Simonsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Per Simonsen Vejle Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel med campingvogne og -udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.347 t.kr. mod 4.140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.976 t.kr. mod 863 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.346.994	4.140.476
1 Personaleomkostninger	-2.417.204	-2.538.167
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.503	-43.453
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-30.858</u>
Driftsresultat	2.892.287	1.527.998
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-357.401</u>	<u>-410.334</u>
Resultat før skat	2.534.886	1.117.664
Skat af årets resultat	<u>-559.169</u>	<u>-255.000</u>
Årets resultat	<u>1.975.717</u>	<u>862.664</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Overføres til overført resultat	<u>675.717</u>	<u>862.664</u>
Disponeret i alt	<u>1.975.717</u>	<u>862.664</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.592	225.095
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>211.592</u>	<u>225.095</u>
4 Deposita	200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>411.592</u>	<u>425.095</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.558.766	9.916.505
Varebeholdninger i alt	<u>7.558.766</u>	<u>9.916.505</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.635	99.655
Udskudte skatteaktiver	4.000	55.000
Andre tilgodehavender	<u>138.185</u>	<u>215.232</u>
Tilgodehavender i alt	<u>339.820</u>	<u>369.887</u>
Likvide beholdninger	<u>1.916.294</u>	<u>3.226</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.814.880</u>	<u>10.289.618</u>
Aktiver i alt	<u>10.226.472</u>	<u>10.714.713</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	569.650	-106.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.369.650</u>	<u>393.933</u>
 Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	4.000.000	6.000.000
Anden gæld	0	37.052
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000.000</u>	<u>6.037.052</u>
 Gæld til pengeinstitutter	0	2.599.067
Modtagne forudbetalinger fra kunder	77.000	85.914
Leverandører af varer og tjenesteydelser	558.008	473.201
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.075	114.075
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.933.416	799.328
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	508.169	0
Anden gæld	666.154	212.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.856.822</u>	<u>4.283.728</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>7.856.822</u>	<u>10.320.780</u>
 Passiver i alt	<u>10.226.472</u>	<u>10.714.713</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-968.731	0	-468.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	862.664	0	862.664
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-106.067	0	393.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	675.717	1.300.000	1.975.717
	500.000	569.650	1.300.000	2.369.650

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.175.490	2.314.748
Pensioner	179.556	155.313
Andre omkostninger til social sikring	62.158	68.106
	<u>2.417.204</u>	<u>2.538.167</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	357.401	410.334
	<u>357.401</u>	<u>410.334</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	852.434	852.434
Tilgang i årets løb	24.000	0
Kostpris ultimo	<u>876.434</u>	<u>852.434</u>
Af- og nedskrivninger primo	-627.339	-590.436
Årets nedskrivninger	-37.503	-36.903
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-664.842</u>	<u>-627.339</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>211.592</u>	<u>225.095</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	200.000	200.000
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er foretaget et tinglyst pantsætningsforbud overfor Nordea Finans Danmark A/S, som udgør 100 t.kr. pr. 31. december 2020 af de pantsatte fordringer.

Til sikkerhed for pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmateriel og driftsinventar, herunder køretøjer	212
Varebeholdninger	7.559
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198

Ovenstående står tillige til sikkerhed for afgivet betalingsgaranti på 300 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der er uopsigelig indtil 1. marts 2037. Den årlige husleje udgør t.kr. 429.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Simonsen Holding Vejle ApS, CVR-nr. 29315256 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.